

Dodávateľ:		Faktúra číslo: 20181012		
INPEK, s.r.o. Štefánikova 81 949 01 Nitra		Objednávka číslo:	Dodací list číslo:	
IČO: 34105620 DIČ: 2020406839 IČ DPH: SK2020406839 Spoločnosť registrovaná na Okresnom súde Nitra vložka č.474/N		Nitrianska investičná, s.r.o. Štefánikova trieda 60 950 06 Nitra		
Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. Tel.: 037/6528545 Fax: 037/6969527 Faktúru vyhotovil: Ing. Selický Ľubomír				
Odberateľ:		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
Nitrianska investičná, s.r.o. Štefánikova trieda 60 950 06 Nitra		12.11.2018	31.10.2018	12.12.2018
IČO: 36567761 DIČ: 202196833 IČ DPH: SK2021968333		Forma úhrady: Prevodný príkaz		
Konečný príjemca: Miesto určenia:		Spôsob dopravy:		
		Číslo účtu: 2953768157/0200		
		IBAN: SK18 0200 0000 0029 5376 8157		
		Suma k úhrade: 130 636,66		
		Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
		20181012	0308	2020406839
		Dod. a plat. podmienky: 30 dní odo dňa doručenia		

Na základe Zmluvy o dielo na zhotovenie stavby " Modernizácia futbalového štadióna FC Nitra " zo dňa 6.12.2017 a 18.5.2018 a dod.č.1. a dod.č.2 Vám fakturujeme stavebné práce do 31.10.2018

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000043	Stavebné práce I. etapa	1,00		41 404,53	41 404,53	0	41 404,53	0,00	41 404,53
2	000043	Stavebné práce II. etapa	1,00		94 675,32	94 675,32	0	94 675,32	0,00	94 675,32

Základ pre DPH 0% 136 079,85

Celková fakturovaná suma EUR 136 079,85

Zádržné 4% na vady vo výške: EUR 5 443,19

K úhrade: EUR 130 636,66

Uplatňuje sa prenesenie daňovej povinnosti na objednávateľa v zmysle § 69 ods. 12 písm.j) zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení

Nitrianska investičná, s.r.o.
Mestský úrad v Nitre
Štefánikova 60, 950 06 Nitra
IČO: 365 677 61 DIČ: 2021968333

Podpis a pečiatka:

 INPEK, s.r.o.
Štefánikova trieda 81, 949 01 Nitra
+421 37 652 8545-6 / 696 9510
+421 37 696 9527
IČO: 34105620 DIČ: SK2020406839
www.inpek.sk

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 15.-31.10.2018

Názov stavby: Modernizácia futbalového štadióna FC Nitra - II. etapa navyiac a menej práce

JKSO

EČO

Miesto

Nitra

IČO

IČ DPH

Objednávateľ: Nitrianska investičná s.r.o.

Projektant: Staping, a.s.

Zhotoviteľ: INPEK s.r.o.

Spracoval

34105620

2020406839

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

31.10.2018

Náklady čerpania v EUR

A		B		C		D			
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady			
1	HSV	Dodávky	21 945,10	8	Práce cezčas	0,00	13	VRN 1	0,00
2		Montáž	83 483,05	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	VRN 2	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	VRN 3	0,00
4		Montáž	17 929,41	11		0,00	16	VRN 4	0,00
5	"M"	Dodávky	3 748,15				17	VRN 5	0,00
6		Montáž	6 510,19				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		133 615,90	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant		Pečiatka		D		Celkové náklady			
Dátum a podpis				23		Súčet 7, 12, 19-22		133 615,90	
Objednávateľ		Nitrianska investičná, s.r.o.		24		DPH 20,00 % z 133 615,90		26 723,19	
		Mestský úrad v Nitre		25		Cena s DPH (r. 23-24)		160 339,10	
		Štefánikova 60, 950 06 Nitra		E		Prípochty a odpočty			
		IČO: 365 677 61 D.Č. 2021938393		26		Dodávky objednávateľa		0,00	
Dátum a podpis				27		Kízavá doložka		0,00	
Zhotoviteľ		INPEK s.r.o.		28		Zvýhodnenie + -		0,00	
31.10.2018		www.inpek.sk							
Dátum a podpis									

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Modernizácia futbalového štadióna FC Nitra - II. etapa navyč a menej práce

Od: 15. 10. 2018 Do: 31. 10. 2018

Objednávateľ: Nitrianska investičná s.r.o.

Zhotoviteľ: INPEK s.r.o.

Dátum: 12. 11. 2018

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
4.2	Búracie práce 2. časť	30 884,64	6 176,93	37 061,57	12 268,27
4.3	Búracie práce 3. časť	14 211,64	2 842,33	17 053,97	8 538,92
5.1 (2)	Komunikácie	44 430,19	8 886,04	53 316,23	7 102,10
7.113	Areálová splašková kanalizácia - pripojenia existujúcich a budúcich objektov	826,22	165,24	991,46	6 844,39
7.31	Areálový vodovod - prípojky k podstavkom	1 017,67	203,53	1 221,21	1 174,51
7.32	Areálový vodovod - pripojenia existujúcich a budúcich objektov	2 011,74	402,35	2 414,09	15 138,81
7.62	Vonkajšie osvetlenie - demontáž pôvodného verejného osvetlenia	1 813,50	362,70	2 176,20	0,00
7.7.11	Rekonštrukcia pripojovacieho plynovodu - navyč práce	3 640,98	728,20	4 369,18	3 266,51
8.11	Vstupy 1 - elektroinštalácia	4 944,84	988,97	5 933,81	0,00
18.1	Vlajky, informačné tabule	17 924,33	3 584,87	21 509,20	0,00
23.1	Zatrávnené plochy 1. etapa	6 716,75	1 343,35	8 060,10	0,00
23.2	Zatrávnené plochy 2. etapa	2 521,27	504,25	3 025,52	0,00
23.3	Zatrávnené plochy 3. etapa	2 672,13	534,43	3 206,56	0,00

